代理店各位
令和4年9月吉日

ブリッド株式会社
愛知県東海市東海町1-11-1

電話.(052)689-2611

ファクス.(052)689-2612

商品名 品番 価格 JAN

シートスタンドカバー
P49タイプ P57NPO ￥8,800(税込) 4560459237908

発売することとなりましたので、ご案内いたします。

BRIDE シートスタンドカバーP49タイプ
発売のお知らせ

拝啓
平素は、格別なご高配を賜り誠に感謝申し上げます。

敬具

さて、この度、BRIDE シートスタンドカバーP49タイプを

〈 〉

BRIDEシートをお部屋で使用する

ためのオプションパーツ、

「シートスタンド（P49NPO）」

に取り付ける専用のカバーです。

※左写真のスタンド部分は別売です。